תפ"ח 62958-12-12 מדינת ישראל נ' ב (עציר)
כב' השופט אזולאי - אב"ד

כב' השופט זלוצ'ובר
כב' השופטת רז-לוי

בפני

מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
י ב (עציר) הנאשם

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בשתי עבירות של רצח לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

הכרעת הדין מגוללת את פרטי מעשי הרצח. כמפורט בכתב האישום ובהכרעת הדין, הנאשם הגיע למספרה ברחוב ..
שהייתה שייכת למנוח ר. וירה צרור יריות- 13 במספר, באשתו ג. ובר..

החליט יום באותו כאשר ר., עם אינטימי מנהלת קשר המנוחה ג. כי הנאשם של חשדו רקע על בוצעו הרצח מעשי
הנאשם בשל חשדותיו לעקוב אחריה וכך הגיע אל המספרה.

יועבר להורי המנוחה אשר נמסר לנו כי מונו כאפטרופסים על הילדים, אשר יפתחו חשבון הפיצוי לילדיה של המנוחה
נאמנות לטובת הקטינים והכספים משם יוצאו באישור בית המשפט או האפוטרופוס הכללי ולטובת הקטינים.

ב"כ המאשימה תגיש הודעה ובא פרטי הזכאים לפיצוי באופן מפורט ואז תינתן החלטה משלימה.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.

ניתן היום, ד' אדר תשע"ה, 23 פברואר 2015, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד בלנרו , הנאשם וב"כ עו"ד דהן בשם עו"ד
בניה.